

Greenland Extreme ApS

Mukkup Aqquserna 10, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 80 42 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Christina Møller Hardenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenland Extreme ApS Mukkup Akquserna 10 3911 Sisimiut CVR-nr.: 12 80 42 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Hardenberg
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udbud af unikke high end adventure turistture samt anden turist- og eventvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.221 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af genåbning efter covid-19, hvor interessen for selskabets aktiviteter er vendt tilbage.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.221.219	153.551
1 Personaleomkostninger	-1.176.475	-912.173
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.400	-140.662
Andre driftsomkostninger	0	-8.179
Driftsresultat	27.344	-907.463
Andre finansielle omkostninger	-29.767	-101.319
Resultat før skat	-2.423	-1.008.782
Skat af årets resultat	-13.391	264.420
Årets resultat	-15.814	-744.362
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.814	-744.362
Disponeret i alt	-15.814	-744.362

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>94.600</u>	<u>1.000.704</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.600</u>	<u>1.000.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>94.600</u>	<u>1.000.704</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>117.824</u>	<u>117.824</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>117.824</u>	<u>117.824</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.634	23.610
	Udsudte skatteaktiver	218.537	231.928
	Andre tilgodehavender	<u>49.800</u>	<u>49.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>376.971</u>	<u>305.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.958</u>	<u>500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>550.753</u>	<u>423.662</u>
	Aktiver i alt	<u>645.353</u>	<u>1.424.366</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-212.707	-196.893
Egenkapital i alt		-87.707	-71.893
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		37.389	864.903
Modtagne forudbetalinger fra kunder		144.374	93.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.804	29.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.259	2.394
Selskabsskat		0	135.812
Anden gæld		352.234	370.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		733.060	1.496.259
Gældsforpligtelser i alt		733.060	1.496.259
Passiver i alt		645.353	1.424.366

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	547.469	672.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-744.362	-744.362
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-196.893	-71.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.814	-15.814
	125.000	-212.707	-87.707

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.081.200	892.089
Personaleomkostninger i øvrigt	95.275	20.084
	1.176.475	912.173
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.686.869	1.805.619
Tilgang i årets løb	92.000	0
Afgang i årets løb	-1.248.920	-118.750
Kostpris 31. december 2022	529.949	1.686.869
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -686.166	 -612.074
Årets afskrivninger	-17.400	-140.662
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	268.217	66.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-435.349	-686.165
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 94.600	 1.000.704